gedurende zijn leven bezitten. Zou zijn voornoemde zoon Theodericus overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar de naaste erfgenaam van voornoemde hr Johannes.

Johannes filius quondam Denkini Fijen soen hereditarie vendidit domino Johanni van der Horst presbitro ad opus Theoderici filii naturalis dicti domini Johannis (dg: al) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensuram de Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex medietate ad dictum venditorem spectante in pecia terre dicta die Kesselacker sita in parochia de Vechel ad locum dictum Hamvelt inter hereditatem Johannis Boertmans ex uno et inter hereditatem Gerardi Vrieze Gerijts soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis Godefrido Sceijvel (dg: exinde) filio quondam Godefridi exinde prius solvenda et sufficientem tali annexa conditione quod dictus dominus Johannes dictam paccionem ad eius vitam integraliter possidebit et post eius decessum ad dictum Theodericum eius filium naturalem hereditarie devolvendam hoc adiuncto (dg: quod) si dictus Theodericus decesserit absque prole legitima quod tunc dicta paccio devolvetur ad proximiores heredes dicti domini Johannis. Testes (dg: Gheel) datum supra.

BP 1182 p 950v 09 do 17-08-1402.

Willelmus van den Stake zvw Willelmus van den Stake droeg over aan Ludolphus van Boemel 1 bunder beemd, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd die Rietdonc, tussen Martinus Broc enerzijds en wijlen Rodolphus Roesmont en Cristina Coptiten, nu voornoemde Ludolphus van Boemel, anderzijds, belast met de hertogencijns en wegen.

Willelmus van den Stake filius quondam Willelmi van den Stake unum bonarium prati situm in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout (dg: in) ad locum dictum die Rietdonc inter hereditatem Martini Broc ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Roesmont et Cristine Coptiten nunc ad Ludolphum de Boemel spectantem ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie supportavit Ludolpho de Boemel predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et viis supra ipsum bonarium de jure transeuntibus. Testes Aa et Best datum supra.